
关
注

微新闻WEIXINWEN
2016年4月26日 星期二
编辑江亚萍 | 组版李静 | 校对刘军

10

大批考试违规考生被取消成绩

安徽新艺占拍卖有限公司
第十五届中国书画专场拍卖会

安徽新艺占拍卖有限公司将于 2016 年 5 月
20日上午9点30到晚上，在安徽合肥包河区仕嘉
名苑大门南侧桐城南路与黄山路交口。新艺占拍
卖有限公司二楼举办，预展时间为 2016 年 5 月
18、19日上午9点到晚上18点，预展地点本公司1
楼2楼、本次拍卖展出众多名家精品力作。有意参
与竞买的竞买人应于拍卖前凭身份证或护照填写
竞买登记表，交付保证金30000元整，领取竞买号
牌，否则不视为正式竞买人。

咨询电话：15855114191
安徽新艺占拍卖有限公司

安徽恒诚拍卖有限责任公司

司法拍卖公告
受人民法院委托，我公司定于 2016 年 5 月

11日上午9点30分在安徽省人民法院涉诉资产
交易中心网（竞价大厅网站 http://bd.ahsszc.
cn),以网络电子竞价的方式进行公开拍卖，现公
告如下：

一、拍卖标的：位于合肥市合作化南路 5 号
楼6幢502室房产，（房产证号：合产098208号）
用途成套住宅，混合结构，建筑面积 75.08 平方
米，参考价：56.8万元

二、展示地点及时间：标的物所在地，自公
告发布之日起至拍卖会前一日17时止；

三、有意竞买者须于2016年5月10日17时
前通过本单位本人账户以电汇、转账形式向指
定账户（收款单位：合肥市产权交易中心；开户
银 行 ：光 大 银 行 阜 南 路 支 行 ；账 号 ：
087670120100330005096）汇入 6 万元的竞买
保证金，并携带相关资料到合肥市滨湖新区南
京路 2588 号（徽州大道与南京路交口）安徽合
肥公共资源交易中心二楼 8 号财务窗口开具往
来结算收据。竞买成功保证金转为拍卖价款，
竞买不成功的保证金在拍卖会后次日起 5 个工
作日内退还（不计息）。

四、联系人：许先生(18505511688)
电话：0551—62826159
地址：合肥市梅山路60号

安徽恒诚拍卖有限责任公司
2016年4月25日

中国拍卖行业A企业
安徽苏富尔拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将于 2016 年 5 月

12 日上午 9:30 时在安徽省人民法院涉诉资产
交易中心网对以下标的进行拍卖。

一、标的内容：
1、合肥市四里河路 30 号大杨花园 2 幢 508

室，建面约：90㎡，参考价：50万元。
1、合肥市长丰县双墩镇新慧金水岸A10幢

1002室，建面约：123㎡，整体参考价：50万元。
3、巢湖市世纪新都 C 区 4 幢 2 单元 201 室，

建面约：112㎡，参考价：61万元。
二、拍卖标的展示时间：2016 年 5 月 11 日

17：00止。
三、拍卖标的展示地点：标的物所在地。
四、注意事项：竞买人于 2016 年 5 月 11 日

17:00 时前向我公司指定账户汇入相应竞买保
证金，并到合肥公共资源交易中心 632 室提出
竞买申请，详见合肥公共资源交易中心网站

（www.hfggzy.com）。
其他拍卖公告：我公司将于2016年5月11

日下午15:00时在本公司拍卖大厅拍卖：肥东县
店埠镇大李村塘头组住宅用房，面积约 159.55㎡，参考价29万元。

公司地址：合肥市黄山路612-1号
电话：62658577 15055134423

安徽苏富尔拍卖有限公司
2016年4月26日

安徽哲高拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司定于 2016 年 5 月 11 日 15

时于合肥市黄山路学苑大厦三楼第一教室公开举行拍
卖会，详情如下：

一、拍卖标的：
1、青龙路临桥苑11-403室（合产110032492号），75.4㎡，4/6层，2007年建，参考价41.5万元，保证金5万元；
2、肥东店埠镇塘杨新村点状楼 2 幢 501 室（产权证

号：10027608），5/6 层，97.72㎡，1995 年建，参考价 36.7
万，保证金4万元；

3、合肥市胜利路与凤阳路交口万家银座广场商业
201-2-3 号（合 庐 130015177），经 营 用 房 ，2/29 层 ，
20.65㎡，2008年建，参考价25万元，保证金3万元；

4、合肥市胜利路与凤阳路交口万家银座广场商业
201-2-5 号（合 庐 130015174），经 营 用 房 ，2/29 层 ，
20.65㎡，2008年建，参考价25万元，保证金3万元。

注：标的 1、2 有人使用，按现状移交，委托人不负责
清场；标的3、标的4存有租赁。

二、展示时间：自公告日至2016年5月10日
有意竞买者索取标的相关资料、现场踏勘，于 2016

年 5 月 10 日 17 时前缴纳竞买保证金至安徽哲高拍卖有
限公司指定账户并携带有效身份证明至我公司办理竞
买手续，逾期不再接受报名。

公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云顶大厦A1515室
咨询电话：0551-64651437 13905697701
公司网址：www.zhegaopm.com

2016年4月 26日

中国 AA 级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

拍卖公告
受委托，我公司将于2016年5月10日上午10：00

在本公司拍卖大厅举行车辆专场拍卖会，标的公告如下：
一、标的概况：1、奥德赛小型客车一辆，2007 年

4 月登记，参考价：2.5 万元；2、大众帕萨特轿车一
辆，2009年12月，参考价：3.5万元。

二、勘验时间及地点：自公告之日起至2016年5
月9号12时止；地点：标的所在地。

三、登记竞买时间及地点：自公告之日起至
2016年5月9号12时止；地点：本公司业务部。

四、竞买条件：有意竞买者需在公告规定时间内
交纳竞买保证金壹万元至于我公司指定账户，凭转
账凭证和有效身份证件到我公司业务部办理登记手
续，竞买不成的保证金于拍卖会后七个工作日内不
计息退还。

五、咨询电话: 卢经理 13856020599、
0551- 62974959

六、公司地址:合肥市滨湖新区福州路 3588 号
易菲堡大厦四楼

七、公司网站：www.ahplpm.com
八、公司微信号：ahpanlong

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2016年4月26日

安徽哲高拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司定于 2016 年 5 月 11 日上

午 9:30 于安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（竞价大
厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的方式
进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：
1：合肥市张洼路铁静苑 A 区 1 号商住楼 1005 室（合

瑶字第 120004180 号），钢混结构，10 / 11 层，建筑面积
143.8㎡。参考价：95万元，保证金10万元；

2：合 肥 市 政 务 区 颐 园 世 家 4-1502 室 ( 合 产 字 第
602150 号)，钢混结构，15 /16 层，建筑面积：138.89㎡。
参考价151万元，保证金15万元；

3：合肥市经开区紫金山庄 2 幢 406/406 上房产（合
产字第 8110027574 号），钢混结构，4 / 4 层，建筑面积：
124.92㎡。参考价95万元，保证金10万元。

二、展示时间：自公告之日起至2016年5月10日。
有意竞买者须于 2016 年 5 月 9 日 17:00 前携带有效

身份证明至安徽哲高拍卖有限公司办理竞买资格审核；
通过竞买人本单位（本人）账户向委托人指定账户汇入相
应竞买保证金（保证金收取截止时间为2016年5月10日
17 时前），凭拍卖公司审核同意文件和汇款凭证于 2016
年 5 月 10 日 17 时前至安徽合肥公共资源交易中心 662
室办理申请登记手续。

公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云顶大厦A1515室
咨询电话：13349208787
公司网址：www.zhegaopm.com

2016年4月26日

变更公告
原定于 2016 年 4

月 29 日上午 10：00 拍
卖五部车辆的地点，现
变更在我司拍卖大厅；
缴纳保证金账户现变
更至我司账户，具体事
项 请 登 陆 www.
zhtpm.cn查询。

咨询电话：
0551-62613339

安徽省中泰房地产拍卖公司
2016年4月25日

近日，华邦蜀山里小学暨商家战略
合作签约仪式盛大举行，一早现场已经
宾客如云，现场人气火爆，相关领导、企
业代表和主流媒体齐聚一堂，共同见证
华邦·蜀山街与世纪华联、香樟树少儿
综合素质培训中心、徽商银行、合肥市
乐农小学的签约盛会，探讨未来发展之
路。华邦集团总裁助理、合肥华墅置业
投资有限公司总经理张文跃先生上台
致辞，表达了华邦·蜀山街对本次成功
合作的重视和喜悦，并表示农贸市场、
银行、超市、小学、早教机构等品牌商家
的正式进驻对华邦·蜀山街与市自身发
展和整个区域商业都具有重要意义。

随后商家代表安徽东和升投资管理
有限公司总经理葛和生从投资选择等角
度发表了激情洋溢的讲话。今年下半
年，华邦蜀山里即将迎来1744户业主入
住，大富山庄、加侨·悦山国际陆续交付
使用，板块内全面迎来交房潮，届时区域
入驻人口将大幅上升，催熟板块经济；同
时交通全面升级，合肥地铁2号线预计
2017 年 6 月份正式通车，地铁时代来
临；项目周边，长江西路将新建4座上跨
下穿桥，交通路网大革新。华邦·蜀山街
其独特的地理位置、生态环境、交通及配
套优势，辐射周边十余个高端社区及蜀
山电子产业园。

华邦蜀山里小学
暨商家战略合作签约仪式完满成功

为骗钱
男子冒充警察博好感

为骗钱，80后男子魏某某冒充警
察，博取女子好感，在充分获得其信
任后，他又以种种理由骗钱。昨日上
午，被告人魏某某因招摇撞骗罪被合
肥市瑶海区法院一审判处有期徒刑2
年4个月。

魏某某，男，31 岁，2014 年 11 月
底，他冒充警察，通过 QQ，认识了小
美（化名）。博取小美好感和信任后，
两人开始同居。期间，魏某某一直对
小美及其亲友谎称自己是警察，并多
次将手铐、警服等警用物品带回住
处，供小美等人玩赏。此后，在小美
对其警察身份深信不疑后，魏某某多
次以出差及执行公务等理由从小美及
其家人手中共计骗取了 2.9 万多元。
今年1月12日，魏某某被抓获归案。

杨联文 张莉 记者 马冰璐

网上逃犯
超速被查贿赂交警

4 月 24 日傍下午，淮南交警公巡
大队民警在测速报警平台上发现一辆
商务车超速行驶。5 分钟后，该车驶
入了检查位置，民警示意驾驶员接受
检查。该驾驶员神色紧张地说：“警
官，我是 A2 驾驶证，已经被扣过 9 分
了，再扣分就要降级了，能不能照顾
下。”边说边掏出厚厚的一叠钱往民
警口袋里塞。看见对方的反常举动，
民警不动声色地说：“我给你查一下
记分，真要降级就照顾你。”然而该驾
驶员依然不愿意告诉民警自己的姓
名。见此情形，民警判断该驾驶员一
定有异常情况，便将其带回大队做进
一步审查，结果发现该驾驶人竟然是
一名网上通缉的在逃人员宋某。目
前，宋某已被刑事拘留。

周寅 记者 王涛

8名游客被洪水围困
泾县警方成功施救

4月23日13时许，泾县公安局汀
溪派出所接到8名外省游客被困水墨汀
溪景区的警情。被困游客均为外省人，
说不清确切位置，民警遂驾驶警车打开
警灯沿着水墨汀溪景区寻找被困游
客。经过寻找，终于在通往战岭村民组
的汀溪河对岸发现被困游客。经了解，
该8名游客于当日上午8时进入水墨汀
溪景区游玩，返程时，发现来时的汀溪
河山洪暴发，无法返回，遂报警求助。
见此情形，民警立即与消防大队联系，
调用消防车实施救援。消防车抵达现
场后，消防官兵谨慎驾驶大型消防车涉
水驶过滚水坝，将被困的8名游客成功
救出。钱奕辰记者曹开发

合肥打造首个
跨境电商双创示范基地

4 月 25 日，市场星报、安徽财经
网记者从合肥市庐阳区获悉，该市首
个跨境电商创新创业示范基地落户
庐阳区工投·创智天地。

除了引进成熟的跨境电商，该示
范基地还将为有志于跨境贸易的创
业者们提供帮助。在该基地，沿街一
层空间打造近 20 个“国家馆”，目前，
已有全美第二零售品牌“路路通好事
多美国馆”和北京逸行打造的“日本
馆”确定入驻该基地，开设多个国家
商品馆，可直接入馆购买，同时，在
特色跨境生活体验店中，将实现跨
境购物一站式体验。
杨璨 曾琪 星级记者 俞宝强

民
生

社
会

安徽省口腔医院
滨湖新区门诊部开诊

4 月 23 日，安徽省口腔医院滨湖新区门诊部正
式开诊，安徽省卫计委、滨湖新区管委会及口腔医院
相关领导出席了开诊仪式。

作为安徽省唯一一家省级口腔专科医院，安徽
省口腔医院创新式发展服务市民和患者，全方位实
施“惠民工程”，其院外口腔门诊部的设立更是极大
方便了社区居民就近享受专业口腔医疗服务。

滨湖新区口腔门诊部是安徽省口腔医院在
外设立的第三个门诊部，门诊部位于中山路和天
山路交口滨湖蓝鼎假日小区门口，门诊部拥有具
备丰富临床经验的口腔医师团队，配备先进的口
腔综合治疗椅、数字牙片机等口腔专业高端设
备，就诊环境幽雅，交通便捷，门诊部与院本部共
享专家资源，以规范、专业的技术为合肥滨湖新
区的居民提供优质全面、便利高效的口腔医疗保
健服务。 本报记者

星报讯（记者 王涛） 省教育厅日前集中公布了一
批考试违规情况，并同时公布对违纪、作弊考生的处理情
况。其中，在 2015 年成人高考期间，查获违规考生 199
名，其中违纪6人，作弊193人。

成人高考：2015 年成人高考期间，全省共查获违

规考生 199 名，其中违纪 6 人，作弊 193 人。根据有关规
定，给予 6 名违纪考生取消单科考试成绩处理，给予 193
名作弊考生取消各科考试成绩处理。

硕士研究生考试：2015年硕士研究生招生考试

期间，共查获违规考生 31 人，其中违纪 6 人，作弊 25 人。
根据有关规定，给予25名作弊考生当次报名参加考试的
各科成绩无效的处理，给予 6 名违纪考生取消单科考试

成绩处理。

中小学教师资格考试：安徽省 2016 年上半年

中小学教师资格考试查处违规考生 22 人，其中作弊 13
人，违纪9名。根据有关规定，给予13名作弊考生本次所
报考的各科考试成绩无效和9名违纪考生取消本次所报
考的单科考试成绩的处理。

高等教育自学考试：2016 年 1 月高等教育自学

考试报考人数 12148 人，为严肃考风考纪，根据有关规
定，对 20 名违规考生（其中，作弊考生 19 名，违纪考生 1

名）分别给予取消本次所报考的各科考试成绩和取消本
次所报考的单科考试成绩处理。

高等职业院校分类考试：2016 年高等职业院

校分类考试文化素质测试中，查处违规考生 6 人，其中
作弊 4 人，违纪 2 人。根据有关规定，给予 4 名作弊考生
本次所报考的各阶段、各科考试成绩无效的处理，给予
2 名违纪考生取消本次所报考的违规科目单科考试成
绩的处理。


